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Kivikautisia asuinpaikkalöytöjä, jotka FL Petro Pesonen toi 
Kansallismuseon kokoelmiin Enon Luotsiniemi 1:n kivi-
kautiselta asuinpaikalta vuonna 2003 Enon inventoinnin 
yhteydessä. Asuinpaikan koordinaatit: p= 6986060 -
6986200, i= 3658410 - 3658520, z= 96 - 98 m mpy (PK 
433101 Ukkola). Asuinpaikka on aiemmin tuntematon. P. 
Pesosen inventointikertomus Museoviraston arkeologian 
osaston arkistossa. 

Diar. 14.11.2003. 
Luett. Petro Pesonen. 

Löytöalue A 

1 Kvartsi-iskoksia 3 kpl, paino 3,5 g. 

Löytöalue B 

2 Kvartsi-iskoksia 3 kpl, paino 2,0 g. 

Löytöalue C 

3 Kvartsi-iskoksia 5 kpl, paino 19,1 g. 

Asuinpaikka sijaitsee Pielisen Rukaveden länsirannalla, 
Ahvenisenvirran itäpuolella olevan Luotsiniemen eteläisim-
mällä saarennolla, sen itärannalla. Luotsiniemi on kolmen 
harjusaaren muodostama ketju, joiden keskelle jää suojaisa 
Lypsylahti ja joista pohjoisimman pohjoispuolitse kulkee 
vesireitti Pieliseltä Rukavedelle ja edelleen Uimaharjulle ja 
Pielisjoelle. Luotsiniemen itäranta ja osa muistakin ran-
noista on lähes täynnä osin jo umpeenkasvaneita juoksu-
hautoja. Asuinpaikalla on kolme eri löytökohtaa, joista 
pohjoisimman (A) löydöt ovat juoksuhaudan laidasta sekä 
läheltä tien ja juoksuhaudan välissä olevasta tieleikkaukses-
ta. Toinen löytöpaikka (B) on edellisestä vajaa 50 metriä 
lounaaseen oleva hyvin matala tienleikkaus sillä kohdalla, 
josta Luotsiniemeerz johtavalta tieltä erkanee länteen kapea 
metsäautotie. Tällä kohdalla tien ja rantatörmän välissä on 
varmasti ehjääkin kivikautista asuinpaikkaa. Kolmas löytö-
paikka ( C ) on edellisestä noin 80 metriä edelleen kaak-
koon, jossa löytöjä tuli sortuvasta noin 3 metriä korkeasta 
rantatörmästä, jossa oli myös palaneita kiviä. Löydöt olivat 
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pienellä alueella. Paikalla on poltettu jotain, sillä rannassa 
on runsaasti hiiltä ja törmässä olevat puunjuuretkin ovat 
hiiltyneitä. Löytötörmän taustalla on kapeahko rantatasan-
ne, jolla lienee ehjää asuinpaikkaa. Muutoinkin lienee ole-
tettavaa, että kivikautinen asuinpaikka on laajempi kuin nyt 
löydetyt kvartsit pelkästään osoittavat. Todennäköisesti 
myös saaren pohjois- ja länsirannalla olisi löydettävissä 
kivikautinen asuinpaikka. 


